
さかっちバス

さ
か
っ
ち

バス　　　　　　さ
かっ

ち
ワ
ゴ
ン

さかど

1   坂戸市役所
9
10
11
12
13
14
15

○○○線ルート

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓ さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス

（川越観光自動車） （川越観光自動車）＊はニューシティにっさい入口止り （東武バスウエスト）

（東武バスウエスト）（東武バスウエスト）

東坂戸団地～ことぶき荘～若葉駅～坂戸市役所 坂戸市役所～若葉駅～ことぶき荘～東坂戸団地

路線バス時刻表 ( 坂戸駅、北坂戸駅、若葉駅、東坂戸団地）

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便
29 東坂戸団地 7:40 10:00 12:45 16:10
28 東坂戸団地センター 7:43 10:03 12:48 16:13
27 東坂戸団地入口 7:45 10:05 12:50 16:15
26 中小坂前窪レク 7:48 10:08 12:53 16:18
25 中小坂 7:51 10:11 12:56 16:21
24 金山／かなやま幼稚園前 7:52 10:12 12:57 16:22
23 慈眼寺前 7:53 10:13 12:58 16:23
22 紺屋／若葉クリニック前 7:56 10:16 13:01 16:26
21 横沼 7:59 10:19 13:04 16:29
20 横沼北 8:02 10:22 13:07 16:32
19 インター北 8:04 10:24 13:09 16:34
18 小沼 8:06 10:26 13:11 16:36
17 ことぶき荘 *** 10:31 13:16 16:41
16 雷電塚入口 8:08 10:36 13:21 16:46
15 住吉神社 8:10 10:38 13:23 16:48
14 青木 8:12 10:40 13:25 16:50
13 インター西 8:15 10:43 13:28 16:53
12 三芳野公民館 8:18 10:46 13:31 16:56
11 住吉中学校 8:21 10:49 13:34 16:59
10 戸宮／若葉病院前 8:23 10:51 13:36 17:01
 9 塚越 8:24 10:52 13:37 17:02
 8 富士見工業団地 8:26 10:54 13:39 17:04
 7 栄 8:28 10:56 13:41 17:06
 6 千代田中学校 8:29 10:57 13:42 17:07
 5 南小学校 8:30 10:58 13:43 17:08
 4 千代田三丁目 8:31 10:59 13:44 17:09
 3 若葉駅 8:33 11:01 13:46 17:11
 2 筑波大学付属坂戸高校 8:35 11:03 13:48 17:13
 1 坂戸市役所 8:37 11:05 13:50 17:15

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便
 1 坂戸市役所 8:40 11:35 15:00 17:45
 2 筑波大学付属坂戸高校 8:42 11:37 15:02 17:47
 3 若葉駅 8:44 11:39 15:04 17:49
 4 千代田三丁目 8:46 11:41 15:06 17:51
 5 南小学校 8:47 11:42 15:07 17:52
 6 千代田中学校 8:48 11:43 15:08 17:53
 7 栄 8:49 11:44 15:09 17:54
 8 富士見工業団地 8:51 11:46 15:11 17:56
 9 塚越 8:53 11:48 15:13 17:58
10 戸宮／若葉病院前 8:54 11:49 15:14 17:59
11 住吉中学校 8:56 11:51 15:16 18:01
12 三芳野公民館 8:59 11:54 15:19 18:04
13 インター西 9:02 11:57 15:22 18:07
14 青木 9:05 12:00 15:25 18:10
15 住吉神社 9:07 12:02 15:27 18:12
16 雷電塚入口 9:09 12:04 15:29 18:14
17 ことぶき荘 9:14 12:09 15:34 ***
18 小沼 9:19 12:14 15:39 18:16
19 インター北 9:21 12:16 15:41 18:18
20 横沼北 9:23 12:18 15:43 18:20
21 横沼 9:26 12:21 15:46 18:23
22 紺屋／若葉クリニック前 9:29 12:24 15:49 18:26
23 慈眼寺前 9:32 12:27 15:52 18:29
24 金山／かなやま幼稚園前 9:33 12:28 15:53 18:30
25 中小坂 9:35 12:30 15:55 18:32
26 中小坂前窪レク 9:37 12:32 15:57 18:34
27 東坂戸団地入口 9:40 12:35 16:00 18:37
28 東坂戸団地センター 9:42 12:37 16:02 18:39
29 東坂戸団地 9:45 12:40 16:05 18:42

北坂戸駅発入西団地行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

坂戸駅発大橋行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

若葉駅発川越駅･東坂戸団地行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

東坂戸団地から若葉駅行き
時間
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

若葉駅発八幡団地行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

（土曜日・日曜日・祝日）
 58  
 14 36 53
 06 21 36 52
 07＊ 21 52＊
 17 48
 03 18 33 48＊
 03 35＊
 03 34＊
 03 18 33 48
 05＊ 18 32 48＊
 02 33＊
 05 35 53
 17 32 50
 02＊ 20 51＊
 20 50
 02 22 38＊ 52
 22＊

    （月～金曜日）
    17 32 54
 05 13 25 39 52 58
   12 24 33 47＊
    02 12＊ 38
   07 21 36 50
    11 18＊ 47
   03 18 33 49＊
     03 33
   03 18 33 48
   03 20＊ 33 47
   03＊ 18 34 48
   08 18＊ 32 48
   08 25 41 59＊
   11 26 41 59＊
   11 27 41 59
    11＊ 27 56＊
     27 57
     24 52＊

（水曜日）
30
02 17 33 42
09 36 51
10 30 55
28 56
33 54
19 27 57
33 46
12 33
02 08 56
31 47
08 23 55
20
08 19
01 38
01 46 車
34
59

（土曜日・日曜日・祝日）
25 45団
01 16団 33 50団
03 37
15 44団
15★ 47団
15★ 47
25★
15★ 45団
25★
25 39団
15★ 40団
15団 50団
15 26団
14 48団
14 47団
20団 46団
02団

（土曜日・日曜日・祝日）

07 28 43
01 06 31 36
05 13 44
17 44水祝 49＊
25
28 38水祝 43＊
03 49水祝 54＊
14
00 50水祝 55＊
20 55
03水祝 08＊ 54
31 49水祝 54＊
46
26
04 23
03 22 39

（月・火・木・金曜日）
    30   
 02 17 33 42   
  09 36 51   
  10 30 55   
    28   
  01 33 55   
  19 27 57   
   33 51   
   12 33   
  02 13 56   
   31 52   
  08 23 55   
    20   
   08 24   
   01 38   
   01 46車 
    34  
    59  

  　　（月～金曜日）
  20 34 48
   08 32
 03 20車 36 50車
  18車 31★ 45車
  15 45 55団
  26★ 40団 57
  25団 45★ 57団
   16団 44
    25★
  14団 30 48団
  14 24車 45★
   28★ 45団
   33 50団
    25
   20 45団
    45
   03団 43団
    18団

（月～土曜日）
49  

20　50  
09　51  
20　50  
22　50  
20　50  

50  
20　49  

20  
18　32  
05　35  
07　33  
07　35  
12　35  

00　12　25  
00　16　56  

（日曜日・祝日）
  30
  19
  12　53
  50
  35
  03　34
  48
  20　49
  20
  18
  20
  18
  00
  00　33
  30
  20

（月～金曜日）
18　44

00　14　31　50
05　32　46

05　30
31
25

  17　46
47
44
44
45
45

  17　44
  20　45
  20　45
  04　44

（土曜日・日曜日・祝日）
38 
03　30　50 
28　48
13　44
48
39
45  
40  
25
15　44  
26
15　46
10　43
20　44
13　55

★：
川越駅行き（東坂戸団地・なぐ
わし公園経由）、水曜日は川越
駅行き（東坂戸団地経由）。
団：
東坂戸団地行き  
車：
坂戸車庫行き
＊：
祝日の水曜日は運行しない便
水祝：
祝日の水曜日のみ運行する便  

　お問い合わせ　
「みよしの線」の運行、お忘れ物については、㈱千代田交通（049-281-6393）
その他のお問い合わせは、坂戸市役所市民文化課（☎049-283-1331／代表）

川越観光自動車㈱森林公園営業所　☎0493-56-2001    東武バスウエスト㈱坂戸営業所　☎049-283-5279　　　　平成25年 10月現在

みよしの線 （車体色：赤）さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

※時刻表に使用しているイラストはイメージです。

さかっちワゴンさかっちワゴン

運 行 概 要
運行日　　毎日運行　※年末年始（12／29～1／3）を除く

坂戸市民バス 平成25年11月 1日現在

問合せ先　　坂戸市役所市民文化課   049-283-1331（代表）　

運　　賃

おおや線　7時台～19時台（日・祝日は一部運休します）
朝夕便（にしさかど線、つるまい線）　
　６時台～7時台
　19時台～20時台
　（日・祝日は運休します）

すぐろ線、しがいち線、にっさい線、みよしの線
　7時台～19時台

路線別運行時間帯・運賃

時刻表

に
っ
さ
い
線

に
っ
さ
い
線

し
が
い
ち
線

し
が
い
ち
線

す
ぐ
ろ
線

す
ぐ
ろ
線

お
お
や
線

み
よ
し
の
線

さかっちバスさかっちバスさかっちバス・さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバスさかっちバスさかっちバス・さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴンさかっちバスさかっちバスさかっちバス・さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス・さかっちワゴンは、降雪、台風、災害時等には、危険防止のためやむをえず運休することがあります。

◆おとな200円　◆こども（小学生）100円
お支払い方法：さかっちバスは後払いです。
　　　　　　　さかっちワゴンは前払いです。
(※さかっちバスはPASMO・Suica も使えます。）

回数券：さかっちバス・さかっちワゴン共用のもの
を、200 円券 11枚つづり 2,000 円で販売し
ます。バス・ワゴン車内で購入できます。

高齢者割引：市内在住の70歳以上の方は、「高齢者
特別乗車証」を提示することで 100円になりま
す。「高齢者特別乗車証」は高齢者福祉課で交付
します。

障害者割引：市内在住の身体障害者手帳・療育手帳・
精神保健福祉手帳いずれかをお持ちの方は、「障
害者特別乗車証」を提示することで無料になりま
す。「障害者特別乗車証」は障害者福祉課で交付
します

■乗継ぎ
坂戸市役所、坂戸駅、北坂戸駅、川角駅入口、健康
センター等複数の路線が停車する停留所では別の路
線に乗り継ぐことができます。乗務員が「乗継券」
を発行しますので、お申し出ください。

■降車フリー区間（さかっちワゴンのみ）　
降車フリー区間を設置しています。この区間では、
停留所と停留所の間でも降車することができますの
で、乗務員にお申し出ください。ただし、お客様の
安全を確保することを最大限に配慮することから、
停車できない場合もあります。

■車いすでのご利用　
車いすでのご利用につきましては、停留所の状況等
により対応できない場合がありますので、事前にご
相談ください。



N

坂戸
市役所

若葉駅

千代田三丁目

南小学校
千代田中学校

富士見工業団地

塚越 戸宮(若葉病院前) 三芳野公民館

住吉中学校 インター西

住吉神社

雷電塚入口

ことぶき荘

青木

横沼

紺屋(若葉クリニック前)

横沼北

インター北小沼

東坂戸団地東坂戸団地入口
東坂戸団地センター

清水町(やまだクリニック)

薬師町東

芦山町

赤尾下

赤尾金山

赤尾中

赤尾弾正

島田赤尾境
島田本村

島田

島田東部集会所

島田新田

石井芝生美

運動公園

福祉作業所
入口

勝呂駐在所前

石井郵便局
石井新町

石井元宿
健康センター

坂戸ろう学園
入口

栄日の出町

泉町二丁目

北坂戸駅入口

浅羽野
（ウエルシア浅羽野店前）

浅羽東
浅羽西

厚川第二集会所前

萱方

けやき台
（明海大学歯学部
付属明海大学病院前）西坂戸二丁目

（西坂戸歯科医院前）

石井

坂戸郵便局

千代田小学校

柳町

末広町

溝端公園

泉小学校入口

泉町

中富町

堀込
花みず木
三丁目

花みず木
四丁目

健康増進施設

金田・沢木

今西
芦山公園

坂戸市
文化会館東

坂戸市
文化会館

商工会

中央図書館前

本町(はつらつ・
本町診療所)

サンロード
商店街入口

坂戸駅
北口

土屋神社
鶴舞中央

鶴舞南

鶴舞東

鶴舞入口
一本松駅入口

川角駅入口

森戸市場

欠ノ上

成願寺

小山
善能寺

竹之内長岡境

小山南レク

北浅羽

西坂戸一丁目

西坂戸三郵便局

城山荘

城山荘入口

五丁目調整池

城山公民館
入口

城山中学校

多和目 多和目西郷

いぼ地蔵

四日市場

西大家駅

大家駐在所前

大家公民館

北坂戸駅
東口

薬師町
(まるひろ前)

元町

島田上宿

花
影
町

雲
ヶ
谷
公
園

筑
波
大
学
付
属

坂
戸
高
校

入
西
小
学
校

塚
崎

中
里

南
町(

坂
戸
中
央
病
院
）

関
間(

菅
野
病
院
前
）

坂
戸
駅
南
口

中
小
坂

中
小
坂
前
窪
レ
ク

金
山

(

か
な
や
ま
幼
稚
園
前)

慈
眼
寺
前

坂戸
市役所

若葉駅

千代田三丁目

南小学校
千代田中学校

富士見工業団地

塚越 戸宮(若葉病院前) 三芳野公民館

住吉中学校 インター西

住吉神社

雷電塚入口

ことぶき荘

青木

横沼

紺屋(若葉クリニック前)

横沼北

インター北小沼

東坂戸団地

川越方面

八幡団地
方面

高坂方面

大橋方面

川越方面

八幡団地
方面

高坂方面

鳩山
大橋方面

東坂戸団地入口
東坂戸団地センター

清水町(やまだクリニック)

薬師町東

芦山町

赤尾下

赤尾金山

赤尾中

赤尾弾正

島田赤尾境
島田本村

島田

島田東部集会所

島田新田

石井芝生美

運動公園

福祉作業所
入口

勝呂駐在所前

石井郵便局
石井新町

石井元宿
健康センター

坂戸ろう学園
入口

栄日の出町

泉町二丁目

北坂戸駅入口

浅羽野
（ウエルシア浅羽野店前）

浅羽東
浅羽西

厚川第二集会所前

萱方

けやき台
（明海大学歯学部
付属明海大学病院前）西坂戸二丁目

（西坂戸歯科医院前）

石井

坂戸郵便局

千代田小学校

柳町

末広町

溝端公園

泉小学校入口

泉町

中富町

堀込
花みず木
三丁目

花みず木
四丁目

健康増進施設

金田・沢木

今西
芦山公園

坂戸市
文化会館東

坂戸市
文化会館

商工会

中央図書館前

本町(はつらつ・
本町診療所)

サンロード
商店街入口

坂戸駅
北口

土屋神社
鶴舞中央

鶴舞南

鶴舞東

鶴舞入口
一本松駅入口

川角駅入口

森戸市場

欠ノ上

成願寺

小山
善能寺

竹之内長岡境

小山南レク

北浅羽

西坂戸一丁目

西坂戸三郵便局

城山荘

城山荘入口

五丁目調整池

城山公民館
入口

城山中学校

多和目 多和目西郷

いぼ地蔵

四日市場

西大家駅

大家駐在所前

大家公民館

北坂戸駅
東口

薬師町
(まるひろ前)

元町

島田上宿

花
影
町

雲
ヶ
谷
公
園

筑
波
大
学
付
属

坂
戸
高
校

入
西
小
学
校

塚
崎

中
里

南
町(

坂
戸
中
央
病
院
）

関
間(

菅
野
病
院
前
）

坂
戸
駅
南
口

中
小
坂

中
小
坂
前
窪
レ
ク

金
山

(

か
な
や
ま
幼
稚
園
前)

慈
眼
寺
前

圏央
道

関
越
自
動
車
道

国
道
４
０
７
号

圏央
道

関
越
自
動
車
道

若
葉
駅

一
本
松
駅

西
大
家
駅

川
角
駅

若
葉
駅

一
本
松
駅

西
大
家
駅

川
角
駅

坂戸駅

北坂戸駅

坂戸駅

北坂戸駅

　おおや線

　朝夕便
　　つるまい線
　　にしさかど線　

　すぐろ線
　しがいち線
　にっさい線
　みよしの線

　　起点･終点　　　　停留所

　路線バス

さかっちバスさかっちバスさかっちバス

さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

凡 例

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス

島田橋　
停留所：島田、島田上宿（すぐろ線）

越辺川の桜堤
見　頃：３月中旬～３月下旬
停留所：今西、北浅羽
　　　　（にっさい線）

慈眼寺のしだれ桜
見　頃：３月下旬～４月上旬
停留所：慈眼寺前（みよしの線）

高麗川一号堰
停留所：城山中学校（おおや線）

坂戸よさこい
日　程：８月中旬
主な停留所：坂戸駅北口（おおや線・にっさい線）

坂戸の夏祭り
日　程：７月中旬
主な停留所：坂戸駅北口
　　　　　　（おおや線・にっさい線）



 停　留　所　名 1便 2 便 3 便 4 便 ５便 ６便 ７便
 

坂戸市役所～鶴舞～城山荘～川角駅入口
 停　留　所　名 1便 2 便 3 便 4 便 ５便 ６便 ７便

川角駅入口～城山荘～鶴舞～坂戸市役所

坂戸駅南口～鶴舞南鶴舞東～坂戸駅南口川角駅入口～五丁目調整池五丁目調整池～川角駅入口
　　　　停　留　所　名 1便 2 便 3 便
1 坂戸駅南口 19:22 19:54 20:23
2 花影町 19:25 19:57 20:26
3 土屋神社 19:26 19:58 20:27
4 浅羽東 19:27 19:59 20:28
5 浅羽西 19:28 20:00 20:29
7 鶴舞南 19:30 20:02 20:31
8 鶴舞東 19:31 20:03 20:32
9 鶴舞中央 19:32 20:04 20:33
7 鶴舞南 19:35 20:07 20:36

　　　　停　留　所　名 1便 2 便 3 便
7 鶴舞東 6:05 6:35 7:04
8 鶴舞中央 6:06 6:36 7:05
9 鶴舞南 6:07 6:37 7:06
6 鶴舞入口 6:08 6:38 7:07
5 浅羽西 6:09 6:39 7:08
4 浅羽東 6:10 6:40 7:09
3 土屋神社 6:11 6:41 7:10
2 花影町 6:12 6:42 7:11
1 坂戸駅南口 6:18 6:48 7:17

　　　　停　留　所　名 1便 2 便 3 便
1 川角駅入口 18:47 19:09 19:32

2
 けやき台／明海大学歯学部 

18:48 19:10 19:33 付属明海大学病院前

3 西坂戸一丁目 18:49 19:11 19:34
4 西坂戸二丁目 18:50 19:12 19:35
5 西坂戸三郵便局 18:51 19:13 19:36
6 城山荘入口 18:52 19:14 19:37
7 城山公民館入口 18:53 19:15 19:38
8 五丁目調整池 18:59 19:21 19:44

　　　　停　留　所　名 1便 2 便 3 便
8 五丁目調整池 6:06 6:32 6:56
7 城山公民館入口 6:08 6:34 6:58
6 城山荘入口 6:09 6:35 6:59
5 西坂戸三郵便局 6:10 6:36 7:00
4 西坂戸二丁目 6:11 6:37 7:01
3 西坂戸一丁目 6:12 6:38 7:02

2
 けやき台／明海大学歯学部 

6:13 6:39 7:03 付属明海大学病院前

1 川角駅入口 6:18 6:44 7:08

　お問い合わせ　
「おおや線」「朝夕便／にしさかど線」「朝夕便／つるまい線」の運行、お忘れ物については、
東武バスウエスト㈱坂戸営業所（☎049-283-5279）
その他のお問い合わせは、坂戸市役所市民文化課（☎049-283-1331／代表）

注）日曜日・祝日は太文字のみ運行します。

朝夕便／にしさかど線

おおや線

さかっちバスさかっちバスさかっちバス

さかっちバスさかっちバスさかっちバス
注）日曜日・祝日は太文字のみ運行します。

おおや線 さかっちバスさかっちバスさかっちバス

朝夕便／つるまい線 さかっちバスさかっちバスさかっちバス
（日曜日・祝日は運休します） （日曜日・祝日は運休します）

8:24
8:25
8:26
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:24
9:33

9:30
9:31
9:32
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:39

11:35
11:36
11:37
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:44

12:40
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:49

14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:49

16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
***
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
17:04

17:40
17:41
17:42
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
***
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:44

7:15
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
***
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:02
8:03
8:04
8:19

42 川角駅入口
41 けやき台／明海大学歯学部付属明海大学病院前
40 西坂戸一丁目
39 西坂戸二丁目／西坂戸歯科医院前
38 西坂戸三郵便局
37 城山荘入口
36 城山荘
35 城山公民館入口
34 城山中学校
33 多和目
32 多和目西郷
31 いぼ地蔵
30 四日市場
29 西大家駅
28 大家駐在所前
27 大家公民館
26 一本松駅入口
22 鶴舞南
23 鶴舞東
24 鶴舞中央
22 鶴舞南
25 鶴舞入口
21 浅羽西
20 浅羽東
19 土屋神社
18 浅羽野／ウエルシア浅羽野店前
17 中富町
16 泉町
15 泉町二丁目
14 泉小学校入口
13 溝端公園
12 北坂戸駅入口
11 末広町
10 芦山公園
 9 北坂戸駅東口
 8 商工会
 7 坂戸市文化会館
 6 本町／はつらつ・本町診療所
 5 サンロード商店街入口
 4 坂戸駅北口
 3 日の出町
 2 関間／菅野病院前
 1 坂戸市役所

 1 坂戸市役所
 2 関間／菅野病院前
 3 日の出町
 4 坂戸駅北口
 5 サンロード商店街入口
 6 本町／はつらつ・本町診療所
 7 坂戸市文化会館
 8 商工会
 9 北坂戸駅東口
10 芦山公園
11 末広町
12 北坂戸駅入口
13 溝端公園
14 泉小学校入口
15 泉町二丁目
16 泉町
17 中富町
18 浅羽野／ウエルシア浅羽野店前
19 土屋神社
20 浅羽東
21 浅羽西
22 鶴舞南
23 鶴舞東
24 鶴舞中央
22 鶴舞南
25 鶴舞入口
26 一本松駅入口
27 大家公民館
28 大家駐在所前
29 西大家駅
30 四日市場
31 いぼ地蔵
32 多和目西郷
33 多和目
34 城山中学校
35 城山公民館入口
36 城山荘
37 城山荘入口
38 西坂戸三郵便局
39 西坂戸二丁目／西坂戸歯科医院前
40 西坂戸一丁目
41 けやき台／明海大学歯学部付属明海大学病院前
42 川角駅入口

9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:33
10:34
10:35
10:45

10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:39
11:40
11:41
11:51

12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:56

13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:49
14:50
14:51
15:01

15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:49
16:50
16:51
17:01

17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
***
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55
17:56
18:11

さかっちバス さかっちバス

さかっちバス さかっちバス

み
よ
し
の
線

み
よ
し
の
線

に
っ
さ
い
線

に
っ
さ
い
線

し
が
い
ち
線

し
が
い
ち
線

す
ぐ
ろ
線

す
ぐ
ろ
線

お
お
や
線

み
よ
し
の
線

み
よ
し
の
線

に
っ
さ
い
線

に
っ
さ
い
線

し
が
い
ち
線

し
が
い
ち
線

す
ぐ
ろ
線

す
ぐ
ろ
線

お
お
や
線



　　停　留　所　名 1便 2 便 3 便 4 便
 1 坂戸市役所 8:55 12:05 15:10 17:50
 2 関間／菅野病院前 8:57 12:07 15:12 17:52
 3 日の出町 8:58 12:08 15:13 17:53
 4 坂戸駅北口 8:59 12:09 15:14 17:54
 5 中央図書館前 9:01 12:11 15:16 17:56
 6 元町 9:03 12:13 15:18 17:58
 7 泉町二丁目 9:05 12:15 15:20 18:00
 8 泉町 9:06 12:16 15:21 18:01
 9 中里 9:09 12:19 15:24 18:04
10 塚崎 9:10 12:20 15:25 18:05
11 入西小学校 9:11 12:21 15:26 18:06
12 堀込 9:12 12:22 15:27 18:07
13 花みず木四丁目 9:13 12:23 15:28 18:08
14 花みず木三丁目 9:14 12:24 15:29 18:09
15 健康増進施設 9:16 12:26 15:31 18:11
16 金田・沢木 9:18 12:28 15:33 18:13
17 今西 9:21 12:31 15:36 18:16
18 北浅羽 9:23 12:33 15:38 18:18
19 竹之内長岡境 9:26 12:36 15:41 18:21
20 小山南レク 9:28 12:38 15:43 18:23
21 善能寺 9:30 12:40 15:45 18:25
22 小山 9:32 12:42 15:47 18:27
23 成願寺 9:34 12:44 15:49 18:29
24 厚川第二集会所前 9:35 12:45 15:50 18:30
25 萱方 9:36 12:46 15:51 18:31
26 欠ノ上 9:38 12:48 15:53 18:33
27 森戸市場 9:41 12:51 15:56 18:36
28 川角駅入口 9:45 12:55 16:00 18:40
29 城山荘 9:55 13:05 16:10 ***

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
26 ことぶき荘 7:34 9:00 12:10 15:02 16:36
25 赤尾下 7:36 9:02 12:12 15:04 16:38
24 赤尾金山 7:37 9:03 12:13 15:05 16:39
23 赤尾中 7:38 9:04 12:14 15:06 16:40
22 赤尾弾正 7:40 9:06 12:16 15:08 16:42
21 島田赤尾境 7:41 9:07 12:17 15:09 16:43
20 島田新田 7:42 9:08 12:18 15:10 16:44
19 島田東部集会所 7:43 9:09 12:19 15:11 16:45
18 島田本村 7:44 9:10 12:20 15:12 16:46
17 島田上宿 7:45 9:11 12:21 15:13 16:47
16 島田 7:46 9:12 12:22 15:14 16:48
15 石井芝生美 7:49 9:15 12:25 15:17 16:51
14 運動公園 7:51 9:17 12:27 15:19 16:53
13 勝呂駐在所前 7:53 9:19 12:29 15:21 16:55
12 福祉作業所入口 7:54 9:20 12:30 15:22 16:56
11 石井郵便局 7:56 9:22 12:32 15:24 16:58
10 石井新町 7:57 9:23 12:33 15:25 16:59
 9 石井元宿 7:58 9:24 12:34 15:26 17:00
 8 健康センター 7:59 9:25 12:35 15:27 17:01
 7 坂戸ろう学園入口 8:01 9:27 12:37 15:29 17:03
 4 薬師町東 8:03 9:29 12:39 15:31 17:05
 5 芦山町 8:04 9:30 12:40 15:32 17:06
 6 北坂戸駅東口 8:05 9:31 12:41 15:33 17:07
 5 芦山町 8:06 9:32 12:42 15:34 17:08
 4 薬師町東 8:07 9:33 12:43 15:35 17:09
 3 坂戸市文化会館東 8:08 9:34 12:44 15:36 17:10
 2 清水町／やまだクリニック 8:10 9:36 12:46 15:38 17:12
 1 坂戸市役所 8:14 9:40 12:50 15:42 17:16

　　停　留　所　名 1便 2 便 3 便 4 便
29 城山荘 *** 10:00 13:10 16:15
28 川角駅入口 7:40 10:10 13:20 16:25
27 森戸市場 7:43 10:13 13:23 16:28
26 欠ノ上 7:46 10:16 13:26 16:31
25 萱方 7:48 10:18 13:28 16:33
24 厚川第二集会所前 7:49 10:19 13:29 16:34
23 成願寺 7:50 10:20 13:30 16:35
22 小山 7:52 10:22 13:32 16:37
21 善能寺 7:54 10:24 13:34 16:39
20 小山南レク 7:56 10:26 13:36 16:41
19 竹之内長岡境 7:58 10:28 13:38 16:43
18 北浅羽 8:01 10:31 13:41 16:46
17 今西 8:03 10:33 13:43 16:48
16 金田・沢木 8:06 10:36 13:46 16:51
15 健康増進施設 8:08 10:38 13:48 16:53
14 花みず木三丁目 8:10 10:40 13:50 16:55
13 花みず木四丁目 8:11 10:41 13:51 16:56
12 堀込 8:12 10:42 13:52 16:57
11 入西小学校 8:13 10:43 13:53 16:58
10 塚崎 8:14 10:44 13:54 16:59
 9 中里 8:15 10:45 13:55 17:00
 8 泉町 8:18 10:48 13:58 17:03
 7 泉町二丁目 8:19 10:49 13:59 17:04
 6 元町 8:21 10:51 14:01 17:06
 5 中央図書館前 8:23 10:53 14:03 17:08
 4 坂戸駅北口 8:25 10:55 14:05 17:10
 3 日の出町 8:26 10:56 14:06 17:11
 2 関間／菅野病院前 8:27 10:57 14:07 17:12
 1 坂戸市役所 8:30 11:00 14:10 17:15

坂戸市役所～花みず木四丁目～川角駅入口～城山荘ことぶき荘～島田～健康センター～坂戸市役所

坂戸駅南口～坂戸市役所～健康センター～北坂戸駅東口

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
 1 坂戸市役所 8:16 11:20 14:20 15:50 17:30
 2 清水町／やまだクリニック 8:19 11:23 14:23 15:53 17:33
 3 坂戸市文化会館東 8:21 11:25 14:25 15:55 17:35
 4 薬師町東 8:22 11:26 14:26 15:56 17:36
 5 芦山町 8:23 11:27 14:27 15:57 17:37
 6 北坂戸駅東口 8:24 11:28 14:28 15:58 17:38
 5 芦山町 8:25 11:29 14:29 15:59 17:39
 4 薬師町東 8:26 11:30 14:30 16:00 17:40
 7 坂戸ろう学園入口 8:28 11:32 14:32 16:02 17:42
 8 健康センター 8:30 11:34 14:34 16:04 17:44
 9 石井元宿 8:31 11:35 14:35 16:05 17:45
10 石井新町 8:32 11:36 14:36 16:06 17:46
11 石井郵便局 8:33 11:37 14:37 16:07 17:47
12 福祉作業所入口 8:35 11:39 14:39 16:09 17:49
13 勝呂駐在所前 8:36 11:40 14:40 16:10 17:50
14 運動公園 8:38 11:42 14:42 16:12 17:52
15 石井芝生美 8:40 11:44 14:44 16:14 17:54
16 島田 8:43 11:47 14:47 16:17 17:57
17 島田上宿 8:44 11:48 14:48 16:18 17:58
18 島田本村 8:45 11:49 14:49 16:19 17:59
19 島田東部集会所 8:46 11:50 14:50 16:20 18:00
20 島田新田 8:47 11:51 14:51 16:21 18:01
21 島田赤尾境 8:49 11:53 14:53 16:23 18:03
22 赤尾弾正 8:50 11:54 14:54 16:24 18:04
23 赤尾中 8:52 11:56 14:56 16:26 18:06
24 赤尾金山 8:53 11:57 14:57 16:27 18:07
25 赤尾下 8:54 11:58 14:58 16:28 18:08
26 ことぶき荘 8:56 12:00 15:00 16:30 18:10

坂戸市役所～健康センター～島田～ことぶき荘 城山荘～川角駅入口～花みず木四丁目～坂戸市役所

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便
 1 坂戸駅南口 7:50 8:48 9:48 10:42 12:32 13:29 14:30 15:55 16:47 17:38
 2 雲ヶ谷公園 7:51 8:49 9:49 10:43 12:33 13:30 14:31 15:56 16:48 17:39
 3 南町 /坂戸中央病院 7:52 8:50 9:50 10:44 12:34 13:31 14:32 15:57 16:49 17:40
 4 関間 /菅野病院前 7:56 8:54 9:54 10:48 12:38 13:35 14:36 16:01 16:53 17:44
 5 坂戸市役所 7:57 8:55 9:55 10:49 12:39 13:36 14:37 16:02 16:54 17:45
 6 坂戸郵便局 8:00 8:58 9:58 10:52 12:42 13:39 14:40 16:05 16:57 17:48
 7 千代田小学校 8:01 8:59 9:59 10:53 12:43 13:40 14:41 16:06 16:58 17:49
 8 柳町 8:02 9:00 10:00 10:54 12:44 13:41 14:42 16:07 16:59 17:50
 9 石井 8:03 9:01 10:01 10:55 12:45 13:42 14:43 16:08 17:00 17:51
10 健康センター 8:04 9:02 10:02 10:56 12:46 13:43 14:44 16:09 17:01 17:52
11 坂戸ろう学園入口 8:08 9:06 10:06 11:00 12:50 13:47 14:48 16:13 17:05 17:56
12 薬師町 /まるひろ前 8:10 9:08 10:08 11:02 12:52 13:49 14:50 16:15 17:07 17:58
13 北坂戸駅東口 8:13 9:11 10:11 11:05 12:55 13:52 14:53 16:18 17:10 18:01

北坂戸駅東口～健康センター～坂戸市役所～坂戸駅南口
 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便
13 北坂戸駅東口 7:25 8:20 9:20 10:15 12:05 13:00 14:00 15:30 16:21 17:13
12 薬師町 /まるひろ前 7:28 8:23 9:23 10:18 12:08 13:03 14:03 15:33 16:24 17:16
11 坂戸ろう学園入口 7:30 8:25 9:25 10:20 12:10 13:05 14:05 15:35 16:26 17:18
10 健康センター 7:34 8:29 9:29 10:24 12:14 13:09 14:09 15:39 16:30 17:22
 9 石井 7:35 8:30 9:30 10:25 12:15 13:10 14:10 15:40 16:31 17:23
 8 柳町 7:36 8:31 9:31 10:26 12:16 13:11 14:11 15:41 16:32 17:24
 7 千代田小学校 7:37 8:32 9:32 10:27 12:17 13:12 14:12 15:42 16:33 17:25
 6 坂戸郵便局 7:38 8:33 9:33 10:28 12:18 13:13 14:13 15:43 16:34 17:26
 5 坂戸市役所 7:41 8:36 9:36 10:31 12:21 13:16 14:16 15:46 16:37 17:29
 4 関間 /菅野病院前 7:42 8:37 9:37 10:32 12:22 13:17 14:17 15:47 16:38 17:30
 3 南町 /坂戸中央病院 7:46 8:41 9:41 10:36 12:26 13:21 14:21 15:51 16:42 17:34
 2 雲ヶ谷公園 7:47 8:42 9:42 10:37 12:27 13:22 14:22 15:52 16:43 17:35
 1 坂戸駅南口 7:48 8:43 9:43 10:38 12:28 13:23 14:23 15:53 16:44 17:36

　お問い合わせ　
「しがいち線」の運行、お忘れ物については、㈱川乗三和坂戸営業所（049-281-1130）
その他のお問い合わせは、坂戸市役所市民文化課（☎049-283-1331／代表）

　お問い合わせ　
「すぐろ線」の運行、お忘れ物については、㈲三芳野タクシー（049-283-3440）
その他のお問い合わせは、坂戸市役所市民文化課（☎049-283-1331／代表）

　お問い合わせ　
「にっさい線」の運行、お忘れ物については、㈲坂戸タクシー（049-281-0023）
その他のお問い合わせは、坂戸市役所市民文化課（☎049-283-1331／代表）

にっさい線

しがいち線しがいち線

すぐろ線
注 ) 川角駅入口～城山荘まではとまりません。

（車体色：ピンク）（車体色：緑）

（車体色：青） （車体色：青）さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン
さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

お
お
や
線

み
よ
し
の
線

み
よ
し
の
線

み
よ
し
の
線

に
っ
さ
い
線

に
っ
さ
い
線

し
が
い
ち
線

し
が
い
ち
線

す
ぐ
ろ
線

す
ぐ
ろ
線

す
ぐ
ろ
線

お
お
や
線

み
よ
し
の
線

に
っ
さ
い
線

に
っ
さ
い
線

し
が
い
ち
線



さかっちバス

さ
か
っ
ち

バス　　　　　　さ
かっ

ち
ワ
ゴ
ン

さかど

1   坂戸市役所
9
10
11
12
13
14
15

○○○線ルート

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓ さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス

さかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス

（川越観光自動車） （川越観光自動車）＊はニューシティにっさい入口止り （東武バスウエスト）

（東武バスウエスト）（東武バスウエスト）

東坂戸団地～ことぶき荘～若葉駅～坂戸市役所 坂戸市役所～若葉駅～ことぶき荘～東坂戸団地

路線バス時刻表 ( 坂戸駅、北坂戸駅、若葉駅、東坂戸団地）

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便
29 東坂戸団地 7:40 10:00 12:45 16:10
28 東坂戸団地センター 7:43 10:03 12:48 16:13
27 東坂戸団地入口 7:45 10:05 12:50 16:15
26 中小坂前窪レク 7:48 10:08 12:53 16:18
25 中小坂 7:51 10:11 12:56 16:21
24 金山／かなやま幼稚園前 7:52 10:12 12:57 16:22
23 慈眼寺前 7:53 10:13 12:58 16:23
22 紺屋／若葉クリニック前 7:56 10:16 13:01 16:26
21 横沼 7:59 10:19 13:04 16:29
20 横沼北 8:02 10:22 13:07 16:32
19 インター北 8:04 10:24 13:09 16:34
18 小沼 8:06 10:26 13:11 16:36
17 ことぶき荘 *** 10:31 13:16 16:41
16 雷電塚入口 8:08 10:36 13:21 16:46
15 住吉神社 8:10 10:38 13:23 16:48
14 青木 8:12 10:40 13:25 16:50
13 インター西 8:15 10:43 13:28 16:53
12 三芳野公民館 8:18 10:46 13:31 16:56
11 住吉中学校 8:21 10:49 13:34 16:59
10 戸宮／若葉病院前 8:23 10:51 13:36 17:01
 9 塚越 8:24 10:52 13:37 17:02
 8 富士見工業団地 8:26 10:54 13:39 17:04
 7 栄 8:28 10:56 13:41 17:06
 6 千代田中学校 8:29 10:57 13:42 17:07
 5 南小学校 8:30 10:58 13:43 17:08
 4 千代田三丁目 8:31 10:59 13:44 17:09
 3 若葉駅 8:33 11:01 13:46 17:11
 2 筑波大学付属坂戸高校 8:35 11:03 13:48 17:13
 1 坂戸市役所 8:37 11:05 13:50 17:15

 停　留　所　名 １便 ２便 ３便 ４便
 1 坂戸市役所 8:40 11:35 15:00 17:45
 2 筑波大学付属坂戸高校 8:42 11:37 15:02 17:47
 3 若葉駅 8:44 11:39 15:04 17:49
 4 千代田三丁目 8:46 11:41 15:06 17:51
 5 南小学校 8:47 11:42 15:07 17:52
 6 千代田中学校 8:48 11:43 15:08 17:53
 7 栄 8:49 11:44 15:09 17:54
 8 富士見工業団地 8:51 11:46 15:11 17:56
 9 塚越 8:53 11:48 15:13 17:58
10 戸宮／若葉病院前 8:54 11:49 15:14 17:59
11 住吉中学校 8:56 11:51 15:16 18:01
12 三芳野公民館 8:59 11:54 15:19 18:04
13 インター西 9:02 11:57 15:22 18:07
14 青木 9:05 12:00 15:25 18:10
15 住吉神社 9:07 12:02 15:27 18:12
16 雷電塚入口 9:09 12:04 15:29 18:14
17 ことぶき荘 9:14 12:09 15:34 ***
18 小沼 9:19 12:14 15:39 18:16
19 インター北 9:21 12:16 15:41 18:18
20 横沼北 9:23 12:18 15:43 18:20
21 横沼 9:26 12:21 15:46 18:23
22 紺屋／若葉クリニック前 9:29 12:24 15:49 18:26
23 慈眼寺前 9:32 12:27 15:52 18:29
24 金山／かなやま幼稚園前 9:33 12:28 15:53 18:30
25 中小坂 9:35 12:30 15:55 18:32
26 中小坂前窪レク 9:37 12:32 15:57 18:34
27 東坂戸団地入口 9:40 12:35 16:00 18:37
28 東坂戸団地センター 9:42 12:37 16:02 18:39
29 東坂戸団地 9:45 12:40 16:05 18:42

北坂戸駅発入西団地行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

坂戸駅発大橋行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

若葉駅発川越駅･東坂戸団地行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

東坂戸団地から若葉駅行き
時間
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

若葉駅発八幡団地行き
時間
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

（土曜日・日曜日・祝日）
 58  
 14 36 53
 06 21 36 52
 07＊ 21 52＊
 17 48
 03 18 33 48＊
 03 35＊
 03 34＊
 03 18 33 48
 05＊ 18 32 48＊
 02 33＊
 05 35 53
 17 32 50
 02＊ 20 51＊
 20 50
 02 22 38＊ 52
 22＊

    （月～金曜日）
    17 32 54
 05 13 25 39 52 58
   12 24 33 47＊
    02 12＊ 38
   07 21 36 50
    11 18＊ 47
   03 18 33 49＊
     03 33
   03 18 33 48
   03 20＊ 33 47
   03＊ 18 34 48
   08 18＊ 32 48
   08 25 41 59＊
   11 26 41 59＊
   11 27 41 59
    11＊ 27 56＊
     27 57
     24 52＊

（水曜日）
30
02 17 33 42
09 36 51
10 30 55
28 56
33 54
19 27 57
33 46
12 33
02 08 56
31 47
08 23 55
20
08 19
01 38
01 46 車
34
59

（土曜日・日曜日・祝日）
25 45団
01 16団 33 50団
03 37
15 44団
15★ 47団
15★ 47
25★
15★ 45団
25★
25 39団
15★ 40団
15団 50団
15 26団
14 48団
14 47団
20団 46団
02団

（土曜日・日曜日・祝日）

07 28 43
01 06 31 36
05 13 44
17 44水祝 49＊
25
28 38水祝 43＊
03 49水祝 54＊
14
00 50水祝 55＊
20 55
03水祝 08＊ 54
31 49水祝 54＊
46
26
04 23
03 22 39

（月・火・木・金曜日）
    30   
 02 17 33 42   
  09 36 51   
  10 30 55   
    28   
  01 33 55   
  19 27 57   
   33 51   
   12 33   
  02 13 56   
   31 52   
  08 23 55   
    20   
   08 24   
   01 38   
   01 46車 
    34  
    59  

  　　（月～金曜日）
  20 34 48
   08 32
 03 20車 36 50車
  18車 31★ 45車
  15 45 55団
  26★ 40団 57
  25団 45★ 57団
   16団 44
    25★
  14団 30 48団
  14 24車 45★
   28★ 45団
   33 50団
    25
   20 45団
    45
   03団 43団
    18団

（月～土曜日）
49  

20　50  
09　51  
20　50  
22　50  
20　50  

50  
20　49  

20  
18　32  
05　35  
07　33  
07　35  
12　35  

00　12　25  
00　16　56  

（日曜日・祝日）
  30
  19
  12　53
  50
  35
  03　34
  48
  20　49
  20
  18
  20
  18
  00
  00　33
  30
  20

（月～金曜日）
18　44

00　14　31　50
05　32　46

05　30
31
25

  17　46
47
44
44
45
45

  17　44
  20　45
  20　45
  04　44

（土曜日・日曜日・祝日）
38 
03　30　50 
28　48
13　44
48
39
45  
40  
25
15　44  
26
15　46
10　43
20　44
13　55

★：
川越駅行き（東坂戸団地・なぐ
わし公園経由）、水曜日は川越
駅行き（東坂戸団地経由）。
団：
東坂戸団地行き  
車：
坂戸車庫行き
＊：
祝日の水曜日は運行しない便
水祝：
祝日の水曜日のみ運行する便  

　お問い合わせ　
「みよしの線」の運行、お忘れ物については、㈱千代田交通（049-281-6393）
その他のお問い合わせは、坂戸市役所市民文化課（☎049-283-1331／代表）

川越観光自動車㈱森林公園営業所　☎0493-56-2001    東武バスウエスト㈱坂戸営業所　☎049-283-5279　　　　平成25年 10月現在

みよしの線 （車体色：赤）さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

※時刻表に使用しているイラストはイメージです。

さかっちワゴンさかっちワゴン

運 行 概 要
運行日　　毎日運行　※年末年始（12／29～1／3）を除く

坂戸市民バス 平成25年11月 1日現在

問合せ先　　坂戸市役所市民文化課   049-283-1331（代表）　

運　　賃

おおや線　7時台～19時台（日・祝日は一部運休します）
朝夕便（にしさかど線、つるまい線）　
　６時台～7時台
　19時台～20時台
　（日・祝日は運休します）

すぐろ線、しがいち線、にっさい線、みよしの線
　7時台～19時台

路線別運行時間帯・運賃

時刻表

に
っ
さ
い
線

に
っ
さ
い
線

し
が
い
ち
線

し
が
い
ち
線

す
ぐ
ろ
線

す
ぐ
ろ
線

お
お
や
線

み
よ
し
の
線

さかっちバスさかっちバスさかっちバス・さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバスさかっちバスさかっちバス・さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴンさかっちバスさかっちバスさかっちバス・さかっちワゴンさかっちワゴンさかっちワゴン

さかっちバス・さかっちワゴンは、降雪、台風、災害時等には、危険防止のためやむをえず運休することがあります。

◆おとな200円　◆こども（小学生）100円
お支払い方法：さかっちバスは後払いです。
　　　　　　　さかっちワゴンは前払いです。
(※さかっちバスはPASMO・Suica も使えます。）

回数券：さかっちバス・さかっちワゴン共用のもの
を、200 円券 11枚つづり 2,000 円で販売し
ます。バス・ワゴン車内で購入できます。

高齢者割引：市内在住の70歳以上の方は、「高齢者
特別乗車証」を提示することで 100円になりま
す。「高齢者特別乗車証」は高齢者福祉課で交付
します。

障害者割引：市内在住の身体障害者手帳・療育手帳・
精神保健福祉手帳いずれかをお持ちの方は、「障
害者特別乗車証」を提示することで無料になりま
す。「障害者特別乗車証」は障害者福祉課で交付
します

■乗継ぎ
坂戸市役所、坂戸駅、北坂戸駅、川角駅入口、健康
センター等複数の路線が停車する停留所では別の路
線に乗り継ぐことができます。乗務員が「乗継券」
を発行しますので、お申し出ください。

■降車フリー区間（さかっちワゴンのみ）　
降車フリー区間を設置しています。この区間では、
停留所と停留所の間でも降車することができますの
で、乗務員にお申し出ください。ただし、お客様の
安全を確保することを最大限に配慮することから、
停車できない場合もあります。

■車いすでのご利用　
車いすでのご利用につきましては、停留所の状況等
により対応できない場合がありますので、事前にご
相談ください。


